
Uchwała Nr I/3/2010 
Rady Gminy Rząśnia 

 z dnia 29 listopada 2010 roku 
 

 w sprawie wyboru przewodniczących stałych komisji rady i ustalenia  składu 
osobowego komisji. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „e” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                            
o samorządzie (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142  poz. 1591; z 2002 r. Nr 23  poz. 220, 
Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806; z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 
1568; z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759; z 2005 r. Nr 172 poz. 
1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 
327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 roku Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458 z 
2009 roku Dz. U. Nr 52 poz. 420 , Nr 157 poz. 1241, z 2010 roku Dz.U. Nr 28 poz. 142 i 146, 
Nr 106 poz. 675) oraz § 24 i 25 Statutu Gminy Rząśnia  uchwalonego uchwałą nr XII/1/2004 
z dnia 12 marca 2004 roku – Rada Gminy Rząśnia uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  Rada Gminy  w głosowaniu   wybrała przewodniczących stałych komisji Rady 

Gminy Rząśnia i  ustaliła  składy osobowe w sposób  następujący :  

1. Komisja Rewizyjna 

• Andrzej Szydłowski– Przewodniczący 

• Sławomir Juszczyk 

• Włodzimierz Hachurski 

2. Komisja Budżetu i Finansów 

•  Sławomir Juszczyk – Przewodniczący 

• Grzegorz Wojewoda 

• Dorota Słomian 

• Tadeusz Nicpoń 

• Sylwester Sobczak 

3. Komisja Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej 

• Mirosław Olczak – Przewodniczący 

• Dorota Słomian 

• Piotr Sokołowski 

• Włodzimierz Hachurski 

• Marcin Dragan 

4. Komisja Bezpieczeństwa Publicznego, Ochrony Przeciwpożarowej, 

Inwestycji, Planowania Przestrzennego i Komunikacji 

•••• Piotr Sokołowski– Przewodniczący 



•••• Sławomir Boroń 

•••• Marcin Dragan 

•••• Sylwester Sobczak 

•••• Marian Brożyna 

5. Komisja Zdrowia, Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Spraw Socjalnych 

•••• Tadeusz Nicpoń– Przewodniczący 

•••• Sławomir Boroń 

•••• Michał Szatan 

•••• Mirosław Olczak 

•••• Andrzej Szydłowski 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 


